GAB DEP SANDRO REGIS

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Retirada de tramitação o Projeto de Resolução 3.174/2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O deputado infrafirmado vem, REQUERER na forma regimental, a retirada de tramitação o Projeto de
Resosulção 3.174/2023, de minha autoria.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2023.

Dep. Sandro Régis

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por SANDRO DE OLIVEIRA REGIS em 13/12/2023 09:40

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20230D9266